



Мектеп директору **Р.С.Кенжеева**

Майлуу-Суу шаарына караштуу №5 жалпы билим берүү үчтө мектебинин
2018-2019-окуу жылындагы социалдык педагогдук жылдык иш планы.

№	Багыттар	Аткаруу иштер	Классы	Мөөнөтү	Жооптуулар
1		Жылдык жана айлык пландарды түзүү		Август	Соц.педагог
2	Окуучулар менен иштөө	Окуучулардын социалдык абалын аныктоо	1-11	Сентябрь	Класс жетекчи, соц.педагог
3	ИДН менен иштөө	Утчётко катталбаган окуучуларды тактоо	1-11	Сентябрь	Соц.педагог
4	Окуучулар менен иштөө	Мектепке жаңы келген окуучуларды тактоо жана 1-5-класстардын окуучуларын жүрүм-турумун көзөмөлдөө.	1-11	Сентябрь	Соц.педагог, класс, жетекчи
5	Кл.жет менен иштөө	Инвалид ,мектеп ичиндеги инвалид окуучуларды тактоо жана алардын жөндөмүнө жараша ийримдерге тартуу	1-11	Октябрь	Кл.жетекчи, соц.педагог
6	Класс жетекчилер менен иштөө	Мектепке тартылбай калган окуучуларды, иштеп жүргөн окуучуларды иликтөө, аларды окууга тартуу	1-11	Ар айда	Соц.педагог
7	Окуучулар менен иштөө	"Сенин жашооң кандай болуп жатат?" (мектепке жаңы келгендер жана 5-класстын окуучулары анкета)	1-кл 5-кл	Ноябрь	Соц.педагог
8	Класс жетекчилер менен иштөө	Окуучулардын социалдык абалына жараша үй-шарты менен таанышуу	1-11	Ноябрь	Кл. жетекчи
9	Класс жетекчилер менен иштөө	Мечитке жума намазга барган, жолук салынган окуучуларды тактоо	1-11	Ноябрь	Соц.педагог
10	Класс жетекчилер менен иштөө	Рекэтчиликке каршы тарбиялоо иштерин жүргүзүү, теманын үстүндө анкета алуу жана класстык сааттарды өткөзүү	7-11	Декабрь	Кл.жетекчи Соц.педагог
11	Ата-энелери менен иштөө	Ата-энеси россияга кеткен окуучулар менен тегерек стол өткөрүү	1-11	Декабрь	Соц.педагог

12	Класс жетекчилер, предметтик мугалимдер менен иштөө	Сабактан көп калган, кечигип келген жана сабактан жетишпеген окуучулар менен иштөө	1-11	Ар айда	Кл. жетекчи
13	Класс жетекчилер менен иштөө	2019-окуу жылына карата социалдык паспортту аныктоо	1-11	Январь	Кл. жетекчи, соц. педагог
14	Ата-энелер менен иштөө	"Сиз баланызды канчалык деңгээлде биле аласыз?" (анкета)	1-11	Январь	Кл. жетекчи
15	Окуучулар менен иштөө	Тарбиясы оор балдардын ата-энелери менен сүйлөшүүлөрдү жүргүзүү	1-11	Ар айда	Кл. жетекчи, соц. педагог
16	Окуучулар менен иштөө	"Балдардын укуктары жана милдеттери жөнүндөгү конвенция" менен тааныштыруу	6-11	Февраль	Соц. педагог
17	ИДН менен иштөө	"Укук бузуулардын алдын алуу" боюнча рейд уюштуруу	2-11	Квартал	Квартал
18	Окуучулар менен иштөө	"Суицид" боюнча түшүндүрүү иштерин жүргүзүү.	8-11	Февраль	Соц. педагог
19	Окуучулар менен иштөө	"Сен жашоону кандай кабылдайсың" (анкета)	6-11	Февраль	Соц. педагог
20	Окуучулар менен иштөө	"Дени сак жашоо үчүн жол" спорттук мелдеш	9-11	Март	Дене тарбия мугалими
21	Директор, класс жетекчилер менен иштөө	Турмуш шарты оор окуучуларды "Мектеп тиреги" фондунан бошотуу	1-11	Жыл ичи	Директор, соц. педагог
22	Ата-энелер менен иштөө	"Кичинекей окуучу жолдо" ата-энелер жыйыны	1-4	Март	Кл. жетекчи
23	Класс жетекчилер, окуучулар менен иштөө	Психикалык зомбулукка, депрессияга кабылган окуучуларды байкоо жүргүзүү, аларга көмөк көрсөтүү	1-11	Жыл ичи	Соц. педагог
24	ИДН, окуучулар менен иштөө	"Кылмыштуулуктун алдын алуу" боюнча жыйын уюштуруу	5-11	Апрель	Соц. педагог
25	Класс жетекчилер менен иштөө	Конфликттик кырдаал түзгөн класстар менен иштөө	8-11	Жыл ичи	Соц. педагог
26	Окуучулар менен иштөө	"Сенин жакын досун ким" (анкета)	6-8	Апрель	Соц. педагог
27	Окуучулар	"Балдарга карата	5-8	Апрель	Класс

	менен иштөө	ырайымсыз мамиленин алдын алуу" (жыйын)			жетекчилер, соц.педагог
28	Класс жетекчилер менен иштөө	Ата-энелердин балдарга болгон жоопкерчилигин күчөтүү (класстык саат)	9-11	Май	Класс жетекчилер
29	Ата-энелер менен иштөө	"Коррупциянын алдын алуу" (жыйын)	9-11	Май	Уюштуруучу, класс жетекчилер
30	Ата-энелер менен иштөө	"Акыркы коңгуроо аземин" өткөрүүдөгү коопсуздуктарды сактоо(жыйын)	1-11	Май	Уюштуруучу, соц.педагог, класс жетекчи
31	Окуучулар менен иштөө	"Аттестат тапшыруу аземи"	9-11	Июнь	Уюштуруучу, класс жетекчилер

Соц.педагог



Ш.К.Сооронбаева